NOTICE INVITING TENDERS FOR LEASING OF OFFICE PREMISES

Indian Bank, a Public Sector Bank invites tender under 2 bid system (Technical & Financial Bid) from owners of office premises willing to offer on lease basis (Readily built / Premises Under construction) in Vikalp Khand (Distt. Lucknow, UP) measuring in the range of 1100 sq.ft. to 1300 sq. ft. carpet area for branch + ATM preferably in Ground Floor with parking facility for a lease period of 15 years for setting up of Branch / Office.

The tender can be downloaded from Bank's website www.indianbank.in from 19.08.2025 to 03.09.2025. (Last date for submission of bid is

03.09.2025 by 5.00 pm.)

For more details please refer our website www.indianbank.in/tenders
All further notifications, corrigendum or addendum's (if any) related to this tender shall be published in our website. Bidders are advised to follow the website timely during tender process.

Zonal Manager Indian Bank, Zonal Office, Hazratganj Lucknow

इंडियन बैंक 🥝 Indian Bank

🛆 इलाहाबाद

ALLAHABAD

कार्यालय परिसर को पट्टे पर देने के लिए निविदा आमंत्रण सूचना

इंडियन बैंक, एक सार्वजनिक क्षेत्र बैंक, "विकल्प खंड (जिला लखनऊ, उत्तर प्रदेश)" में नए परिसर खोलने के 1100 वर्ग फीट से 1300 वर्ग फीट के कार्पेट एरिया के दायरे में शाखा + एटीएम के लिए (पूर्ण निर्मित / निर्माणाधीन परिसर), प्रत्येक हेतु भूतल पर स्थित पार्किंग सुविधा से सम्पन्न परिसर के लिए परिसर के मालिकों से 2 बोली प्रणाली (तकनीकी और वित्तीय निविदा) के तहत प्रस्ताव आमंत्रित करता है जो पट्टे के आधार पर 15 वर्षों के लिए शाखा / कार्यालय स्थापना के लिए देने को तैयार हो।

निविदा बैंक की वेबसाइट <u>www.indianbank.in</u> से दिनांक 19.08.2025 से 03.09.2025 तक डाउनलोड की जा सकती है। (बोली जमा करने की अंतिम तिथि 03.09.2025 शाम 5.00 बजे तक है)

अधिक जानकारी के लिए कृपया हमारी वेबसाइट www.indianbank.in/tenders देखें। इस निविदा से संबंधित सभी आगे की अधिसूचनाएं, शुद्धिपत्र या परिशिष्ट (यदि कोई हो) हमारी वेबसाइट में प्रकाशित किए जाएंगे। बोलीदाताओं को सलाह दी जाती है कि वे निविदा प्रक्रिया के दौरान समय—समय पर वेबसाइट का पालन करें।

> आंचलिक प्रबंधक इंडियन बैंक, आंचलिक कार्यालय, हजरतगंज लखनऊ